
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/490/24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/466/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7182), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 356 006,52 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 356 006,52 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w roku 2024, otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

b) załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2024 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 4 do Uchwały, 

c) załącznik Nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo w roku 2024 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do Uchwały,  

d) załącznik Nr 8 Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 6 do Uchwały, 

4) wprowadza się załącznik Nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo z Funduszu Pomocy dotyczący 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do Uchwały, 

5) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą 46.124.994,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące 39.091.514,25 zł, 

- dochody majątkowe 7.033.480,56 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 48.585.339,29 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1341



- wydatki bieżące 39.696.226,98 zł, 

- wydatki majątkowe 8.889.112,31 zł, 

c) deficytem w kwocie 2.460.344,48 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.465.810,50 zł oraz 
wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp w kwocie 994.533,98 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Paweł Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1341



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXI/490/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 901 969,00   13 248 149,00   

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00   343 199,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   343 199,00   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   2 981,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   2 981,00   

852 Pomoc społeczna 1 749 371,00   1 754 197,52   

Pozostała działalność 0,00   4 826,52   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   4 826,52   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 743 251,00   2 748 251,00   

Pozostała działalność 15 000,00   20 000,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   5 000,00   

45 768 988,29   46 124 994,81   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

346 180,00   

75806 343 199,00   

343 199,00   

75814 2 981,00   

2 981,00   

4 826,52   

85295 4 826,52   

4 826,52   

5 000,00   

90095 5 000,00   

5 000,00   

Razem: 356 006,52   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1341



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXI/490/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 461 078,50   3 804 277,50   

Drogi publiczne powiatowe 0,00   39 821,25   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   39 821,25   

Drogi publiczne gminne 3 315 232,50   3 618 610,25   

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00   385 377,75   

801 Oświata i wychowanie 14 427 963,39   14 430 944,39   

Szkoły podstawowe 8 097 821,23   8 098 886,23   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00   4 000,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   2 065,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 628 947,00   629 947,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00   1 000,00   

Przedszkola 1 985 387,00   1 986 053,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   666,00   

Dowożenie uczniów do szkół 1 743 500,00   1 743 750,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   250,00   

852 Pomoc społeczna 3 844 864,00   3 849 690,52   

Pozostała działalność 0,00   4 826,52   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 826,52   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 089 621,72   5 094 621,72   

Pozostała działalność 147 807,00   152 807,00   

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00   68 000,00   

48 229 332,77   48 585 339,29   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

343 199,00   

60014 39 821,25   

39 821,25   

60016 303 377,75   

303 377,75   

2 981,00   

80101 1 065,00   

-1 000,00   

2 065,00   

80103 1 000,00   

1 000,00   

80104 666,00   

666,00   

80113 250,00   

250,00   

4 826,52   

85295 4 826,52   

4 826,52   

5 000,00   

90095 5 000,00   

5 000,00   

Razem: 356 006,52   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1341



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXI/490/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2024 r.

Zadanie

600 3 145 972,50                 39 821,25              3 185 793,75                 

R Ogółem -                                   39 821,25              39 821,25                      

630 0  środki własne -                                   39 821,25              39 821,25                      

WPF Ogółem 525 000,00                    -                           525 000,00                    

605 0  kredyt 525 000,00                    -                           525 000,00                    

R Ogółem 2 159 210,00                 -                           2 159 210,00                 

605 0  środki własne 179 210,50                    -                           179 210,50                    

637 0  FIS Polski Ład 1 979 999,50                 -                           1 979 999,50                 

R Ogółem 400 000,00                    -                           400 000,00                    

630 0  środki własne 217 189,50                    -                           217 189,50                    

630 0  kredyt 182 810,50                    182 810,50                    

R Ogółem 50 000,00                      -                           50 000,00                      

630 0  środki własne 50 000,00                      -                           50 000,00                      

6 R Ogółem 11 762,50                      -                           11 762,50                      

605 0  środki własne 11 762,50                      -                           11 762,50                      

754 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

R  Ogółem 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

605 0  środki własne 120 000,00                    -                           120 000,00                    

637 0  Polski Ład 1 960 000,00                 -                           1 960 000,00                 

758 400 000,00                    -                           400 000,00                    

R Ogółem 400 000,00                    -                           400 000,00                    

680 0  środki własne 400 000,00                    -                           400 000,00                    

900 847 200,00                    -                           847 200,00                    

WPF Ogółem 52 000,00                      -                           52 000,00                      

603 0  środki własne 52 000,00                      -                           52 000,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 10 200,00                      -                           10 200,00                      

623 0  środki własne 10 200,00                      -                           10 200,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 485 000,00                    -                           485 000,00                    

605 0  środki własne 105 000,00                    -                           105 000,00                    

637 0  FIS Polski Ład 380 000,00                    -                           380 000,00                    

921 2 200 700,00                 -                           2 200 700,00                 

WPF Ogółem 815 000,00                    -                           815 000,00                    

605 0 dofinansowanie PFRON 165 000,00                    165 000,00                    

605 0  kredyt 650 000,00                    -                           650 000,00                    

R  Ogółem  826 500,00                    -                           826 500,00                    

657 0  środki własne  42 500,00                      42 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 784 000,00                    -                           784 000,00                    

R Ogółem 350 700,00                    -                           350 700,00                    

657 0  środki własne 17 500,00                      -                           17 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 333 200,00                    333 200,00                    

R Ogółem 208 500,00                    -                           208 500,00                    

657 0  środki własne  12 500,00                      -                           12 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 196 000,00                    -                           196 000,00                    

926 175 418,56                    -                           175 418,56                    

R Ogółem 175 418,56                    -                           175 418,56                    

605 9  kredyt 108 000,00                    -                           108 000,00                    

605 8  środki UE 67 418,56                      -                           67 418,56                      

Ogółem, w tym: 8 849 291,06                 39 821,25              8 889 112,31                 

 środki własne 1 517 862,50                              39 821,25                         1 557 683,75                              

 kredyt 1 465 810,50                              -                                    1 465 810,50                              

 środki z UE 67 418,56                                   -                                    67 418,56                                   

 Fundusz Iwestycji Strategicznych Polski Ład 4 319 999,50                              -                                    4 319 999,50                              

dofinansowanie 165 000,00                                 -                                    165 000,00                                 

Fundusz Covid 1 313 200,00                              -                                    1 313 200,00                              

Transport i łączność

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w roku 2024

4

60016 Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej w 

Wicewie, gm.Tychowo

Kultura fizyczna i sport

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

Przebudowa drogi powiatowej nr 1175Z Białogard - Klępino B. - 

Bukówko polegająca na wykonaniu chodnika i kanalizacji 

deszczowej w m. Dobrowo

60014

60016

60016
Dofinansowanie do budowy chodników przy drogach wojewódzkich 

w Gminie Tychowo

Lp Dz. Rozdz.

1 600

2

3 60016

5

60016

900 90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 75412

758
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

8

18

90015

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75818

92120

Termomodernizacja budynku Pilawy w Tychowie

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie Gminy 

Tychowo 

Dotacje na dofinansowanie przyłączenia do sieci gazowej

12

13

Wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handl.oraz na 

uzupełnienie funduszy stat.banków państw. i innych instytucji finans. 

(RWIK)

11

10

9

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w gminie 

Tychowo

Przebudowa drogi gminnej G000007 w Dobrowie - likwidacja mostu

Przebudowa dróg na terenie Gminy Tychowo (kolonia Dobrowo)

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej przy ul. Akacjowej 

w Tychowie - Budowa boiska do gry w koszykówkę

92695

16 92120

90015

921 92109

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży 

zabytkowego koscioła pw.Matki Boskiej Szkalpierznej w Wicewie

Budowa windy zewnetrznej na budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.Św. Antoniego w Tyczewie

17 92120

15

14

90005

90005

 Zmiana 
 Plan po 

zmianach 

 Plan po 

zmianach 

Budowa obiektów pełniących funkcje kulturalne na terenie gminy 

Tychowo - Budowa remiz OSP w Kowalkach i Sadkowie w formule 

zaprojektuj i wybuduj

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Budowa wiaty przystankowej i posadowienie wyświetlacza prędkości 

w m.Warnino

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1341



DOCHODY, w tym:           46 124 994,81                                    -      

     -  dochody bieżące               39 091 514,25    

     - dochody majątkowe                 7 033 480,56    

WYDATKI, w tym:             48 585 339,29    

     -  wydatki bieżące                 39 696 226,98    

     - wydatki majątkowe                   8 889 112,31    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -             2 460 344,48    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

            3 615 344,48                                    -      

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

                    994 533,98    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:                  2 620 810,50    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),                  1 465 810,50    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                  1 155 000,00    

              1 155 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                   -                         1 155 000,00    

- BGK O/Szczecin                   1 155 000,00    

- PKO BP                                     -      

- BS Białogard Oddział Tychowo                                     -      

49 740 339,29          49 740 339,29            

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXI/490/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2024 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2024 r.

-                                                               604 712,73    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1341



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXXI/490/24 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 39 821,25 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 39 821,25 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

851 85154 2490 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową 

uczelnię 

plan przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 868 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 868 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1341



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 700,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 700,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 021 163,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 1 645 900,00 

zmiana 0,00 0,00 39 821,25 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 021 163,00 0,00 544 821,25 0,00 0,00 1 645 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1341



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXXI/490/24 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 55 042,00 0,00 55 042,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 042,00 0,00 55 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 042,00 0,00 55 042,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
29 143,00 0,00 29 143,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 308,00 0,00 1 308,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 308,00 0,00 1 308,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
27 835,00 0,00 27 835,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 835,00 0,00 27 835,00 

852   Pomoc społeczna 27 310,00 4 826,52 32 136,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 010,00 0,00 2 010,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 010,00 0,00 2 010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00 25 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25 300,00 0,00 25 300,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 826,52 4 826,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 826,52 4 826,52 

855   Rodzina 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
57 000,00 0,00 57 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

57 000,00 0,00 57 000,00 

Razem 3 690 495,00 4 826,52 3 695 321,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1341



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 55 042,00 0,00 55 042,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 042,00 0,00 55 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 363,00 0,00 40 363,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00 0,00 11 679,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
29 143,00 0,00 29 143,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 308,00 0,00 1 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,50 0,00 112,50 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

27 835,00 0,00 27 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940,00 0,00 2 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 0,00 1 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 0,00 142,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 350,00 0,00 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00 

852   Pomoc społeczna 27 310,00 4 826,52 32 136,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 010,00 0,00 2 010,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 010,00 0,00 2 010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00 25 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 0,00 23 300,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 826,52 4 826,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 826,52 4 826,52 

855   Rodzina 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 114 400,00 0,00 3 114 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 258,00 0,00 87 258,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 272,00 0,00 7 272,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 445,00 0,00 308 445,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 0,00 2 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
57 000,00 0,00 57 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 0,00 57 000,00 

Razem 3 690 495,00 4 826,52 3 695 321,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1341



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXXI/490/24 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Tychowo z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 981,00 2 981,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 981,00 2 981,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 2 981,00 2 981,00 

Razem 0,00 2 981,00 2 981,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 981,00 2 981,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 065,00 2 065,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 065,00 2 065,00 

 80104  Przedszkola  0,00 666,00 666,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 666,00 666,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 250,00 250,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 250,00 250,00 

Razem 0,00 2 981,00 2 981,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1341


	UCHWAŁA NR LXXI/490/24 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-05T13:01:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




